con la planimetria catastale.  

F. Formazione di lotti 

Essendo la cantina indipendente e collegata ad un corridoio comune è da considerarsi LOTTO 

UNICO. 

G. Stima di valore del bene 

Il prezzo stimato a corpo, sulla base di indagini di mercato, è pari ad € 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00). 

CESPITE 7 

7) Comune di OMISSIS, NCEU, sez. NCT, Fg. OMISSIS, part. OMISSIS, sub. OMISSIS, natura 

C/2, cl.2, mq 5, piano S1, via OMISSIS. 

Confini: sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS. 

Trattasi di cantina con porta in legno, intonaco al civile, impianto di illuminazione;

[...]

con la planimetria catastale.  

F. Formazione di lotti 

Essendo la cantina indipendente e collegata ad un corridoio comune è da considerarsi LOTTO 

UNICO. 

G. Stima di valore del bene 

Il prezzo stimato a corpo, sulla base di indagini di mercato, è pari ad € 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00). 

CESPITE 8 

8) Comune di Calcinato, NCEU, sez. NCT, Fg. OMISSIS, part. OMISSIS, sub.V, natura C/2, cl.2, 

mq 7, piano S1, via OMISSIS. 

Confini: sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS. 

Trattasi di cantina con porta in legno, intonaco al civile, impianto di illuminazione;

[...]

con la planimetria catastale.  

F. Formazione di lotti 

Essendo la cantina indipendente e collegata ad un corridoio comune è da considerarsi LOTTO 

UNICO. 

G. Stima di valore del bene 

Il prezzo stimato a corpo, sulla base di indagini di mercato, è pari ad € 3.500,00 (euro 

tremilacinquecento/00). 

CESPITE 9 

9) Comune di OMISSIS, NCEU, sez. NCT, Fg. OMISSIS, part. OMISSIS, sub. OMISSIS, natura 

C/2, cl.2, mq 10, piano S1, via OMISSIS. 

Confini: sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, terrapieno, sub. OMISSIS. 

Trattasi di cantina con porta in legno, intonaco al civile, impianto di illuminazione;

[...]

con la planimetria catastale.  

F. Formazione di lotti 

Essendo la cantina indipendente e collegata ad un corridoio comune è da considerarsi LOTTO 

UNICO. 

G. Stima di valore del bene 

Il prezzo stimato a corpo, sulla base di indagini di mercato, è pari ad € 4.500,00 ( euro 

quattromilacinquecento/00). 

CESPITE 10 

10) Comune di OMISSIS, NCEU, sez. NCT, Fg. OMISSIS, part. OMISSIS, sub. OMISSIS, AREA 

URBANA di mq 93, piano terra, via OMISSIS. 

Confini: via OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. OMISSIS, sub. 

OMISSIS, sub.

[...]

si ritiene corretto stimare in €/mc 50,00  il valore unitario della volumetria. 

- Volume totale: mq 553,00 x 1,20= mc 663,60 

Pertanto: mc 663,60 x €/mc 50,00  = € 33.150,00 

Il valore stimato arrotondato del bene in oggetto risulta essere pari ad € 33.150,00 (euro 

trentatremilacentocinquanta/00). 

CESPITE 12 

12) Comune di OMISSIS, NCEU, sez. NCT, Fg. OMISSIS, part. OMISSIS, sub. OMISSIS, natura 

A/2, cl.3, vani 7, piano T-1, via OMISSIS n. OMISSIS. 

Confini: via OMISSIS, part. OMISSIS, part. OMISSIS, part. OMISSIS, part. OMISSIS.

[...]

Dall’analisi di mercato su aree della stessa zona si stima che il valore è pari ad €/mc 50,00.  

- Volume totale (cespite n.12 + cespite n.13): mq 652,00 x 1,20= mc 782,40 

Volume cespite n.12: mc 782,40 / 2 = mc 391,20 

Pertanto: mc 391,20 x €/mc 50,00= € 19..550,00 

Quindi il valore del bene in oggetto si stima essere pari ad € 19.550,00 (euro 

diciannovemilacinquecentocinquanta/00). 

CESPITE 13 

13) Comune di OMISSIS, NCEU, sez. NCT, Fg. OMISSIS, part. OMISSIS, sub. OMISSIS, natura 

A/2, cl.3, vani 7, piano T-1, via OMISSIS. 

Confini: via OMISSIS, part. OMISSIS, part. OMISSIS, part. OMISSIS, part. OMISSIS. 

Trattasi di lotto libero di mq 652,00 (mq 326,00 relativi al cespite n.12 e mq 326,00 relativi al